
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

25.04.24 18:31:56

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TRX AKYGA AK-NB-01T

Cena celkem: 157 Kč
 (bez DPH: 130 Kč)
Běžná cena: 172 Kč
Ušetříte: 16 Kč
Kód zboží: BATRX8330
Part No.: TRX-AK-NB-01T
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TRX Akyga AK-NB-01T

Vysoce kvalitní 3pinový napájecí kabel o délce 1,5 m. Je určen pro napájecí adaptéry pro notebooky, monitory, projektory a
ostatní zdroje kompatibilní s IEC C5 konektorem. Vnitřní drát je vyroben z 4Nbezkyslíkaté mědi (99,99 %), která zajišťuje
dlouhodobou životnost výrobku a nízký elektrický odpor. Hlavní výhodou napájecího kabelu je konektor Tinen, který je
vybaven speciálním tlačítkem, který jemně vytlačuje zástrčku ze zásuvky. Díky tomu můžete snadno odpojit kabel ze
zásuvky pouze jednou rukou a bez použití síly. Typ konektoru Tinen je vylepšení, které pomáhá eliminovat potíže s
vytažením zástrčky a problémy při uvolnění stěnových vývodů a tím zvyšuje bezpečnost a životnost produktů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: Tinen Schuko

Konektor 2: IEC C5

Délka kabelu: 1,5 m


